BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:  …/GCN-CHK
	Hà Nội, ngày…tháng…năm…

GIẤY CHỨNG NHẬN
đăng ký xuất vận đơn hàng không thứ cấp/đăng ký xuất vận đơn hàng không thứ cấp cho doanh nghiệp giao nhận nước ngoài
Cục Hàng không Việt Nam chứng nhận:
1. Tên doanh nghiệp.......................................................................................................
2. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số do....................................... cấp..../..../...
3. Địa chỉ trụ sở chính:....................................................................................................
4. Lĩnh vực hoạt động chính:..........................................................................................
5. Phạm vi hoạt động......................................................................................................
6. Trách nhiệm của Công ty được cấp Giấy chứng nhận:..............................................
7. Thời hạn hiệu lực của Giấy chứng nhận.
Giấy chứng nhận có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
-............;
-............;
- Lưu: VT,...;
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN CẤP PHÉP
(Ký, đóng dấu)